MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1031/2023 Em 02 de Maio de 2023

llW!?:MAlülsipel-çlz41ulgllgla
Protocolo: 4336/2023 de 04/05/2023 16:02
Documento: Resposta no l à' Indicação no 249/2023

l CHEFIA GABINETE URA OO MUNÜÍi'iC i;e'.ÂKAKAOUAKA

!=Wlr'!:.afK. " «p"""' "'";-"'wo

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 249/2023, de autoria de VOSSA EXCELENCIA. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitação atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6'HAêÕ
ê dIGa

S SANTOS
lte

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92220VUVSWS1T97U
		2023-05-10T13:31:17-0300